
LETTORI MESSE FESTIVE

Calendario ottobre novembre dicembre gennaio 2015/ 2016 anno B/C

1° gruppo

CEREA SIMONA
CORBANI ROSANGELA
CORBANI LUIGI
CRISOPULLI ALESSIA
FIORETTO AMANDA
GUERCIOTTI CAMPI ELISABETTA
LIVRAGHI RACHELE
MOCELLIN LIDIA
ORIANI ARIANNA
PRUNERI RENATO
ZIPETO ANGELA

11/10/15

01/11/15

22/11/15

08/12/15

25/12/15

03/01/16

17/01/16

- VII Dopo il martirio di S. Giovanni il Precursore (B)

- Tutti i Santi -- II dopo la Dedicazione del Duomo (B)

- II di Avvento (C)

- Immacolata Concezione della Beata Vergine Maria

- Natale del Signore (C)

- Dopo l’Ottava del Natale (C)

- II dopo l’Epifania (C)

2° gruppo

ANTONIACOMI LUCIANA
ANTONIACOMI SILVIA
BRUNATI MARISTELLA
CANTÙ RINUCCIA
COTTICA EMILIA
FARÈ ROBERTA
GALIMBERTI ALBA
NICASTRO GRAZIA
POMARI PINUCCIA
ROSSI LAURA
VILLANI FARÈ MARIA

18/10/15

08/11/15

29/11/15

13/12/15

27/12/15

06/01/16

24/01/16

- Dedicazione del Duomo (B)

- Nostro Signore Gesù Cristo Re dell’universo (B)

- III di Avvento (C)

- V di Avvento (C)

- III giorno dell'Ottava di Natale(C)

- Epifania del Signore (C)

- III dopo l’Epifania (C)

3° gruppo

ANTONIAZZI ANGELA
AVALLI MARIA
BONETTI DANIELA
CUCUZZA M. TERESA
DELLA VALLE CLAUDIO
FAVALLI ANSELMI LIVIA
GIONGO GISELLA
MILITO PAMELA
RAVASIO SUSANNA
TORRIANI ROSALBA VILLA
ZIPETO ANGELA
ORLANDINI GIACOMO
PANDINI MARCO

04/10/15

25/10/15

15/11/15

06/12/15

20/12/15

01/01/16

10/01/16

31/01/16

- VI Dopo il martirio di S. Giovanni il Precursore (B)

- I dopo la Dedicazione del Duomo (B)

- I di Avvento (C)

- IV di Avvento (C)

- VI di Avvento (C)

- Ottava del Natale – circoncisione del Signore (C)

- Battesimo del Signore (C)

- Santa Famiglia di Gesù, Giuseppe,  Maria (C)


